
 

Zarządzenie  Nr 1/2020/2021 

Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu 

z dnia 24.08.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania szkoły wraz z Procedurami 

bezpieczeństwa obowiązującymi w Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu  

w okresie pandemii COVID-19. 

 
Działając na podstawie: 

 

1. Art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910), 

w zw. art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r.  o Państwowej Inspekcji Sanitarnej         

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.). 

2. Wytycznych MEN, MZ i GIS z dnia 5 sierpnia 2020 r. dla publicznych                                      

niepublicznych szkół i placówek od 1 września 2020 r. 

3. Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r.            

sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  i placówkach (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1166) oraz w zw. z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r.      

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1356). 

4. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1394). 

5. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r.                 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 1389). 

6. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1386). 

7. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 

tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1385). 

8. Wytyczne przeciwepidemiczne GIS z dnia 25 sierpnia dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkole podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 – IV aktualizacja (wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 

marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej) (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 

322, 374, 567  i 1337). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania szkoły wraz z Procedurami bezpieczeństwa 

obowiązującymi w Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu w okresie pandemii COVID-

19. 

§ 2 

Szczegółowy zakres funkcjonowania szkoły określają regulaminy i procedury stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia: 

 

 



Regulamin funkcjonowania PSP w Łukawcu w okresie pandemii: 

 

Załączniki: 

1. Regulamin funkcjonowania punktu/oddziałów przedszkolnego w okresie pandemii 

stanowi - załącznik nr 1. 

2. Procedura dowozu i przybycia uczniów na zajęcia szkolne – załącznik nr 2. 

3. Harmonogram przywozu i odwozu uczniów ze szkoły – załącznik nr 3. 

4. Rozkład: pomieszczeń-klas, lekcji i przerw - załącznik nr 4. 

5. Deklaracja rodziców/prawnych opiekunów o zapoznaniu się z wytycznymi 

bezpieczeństwa oraz uzyskania zgody rodziców na pomiar temperatury ciała –      

załącznik nr 5. 

6. Oświadczenie rodziców o przeciwwskazaniach zdrowotnych związanych z noszeniem 

maseczek – załącznik nr 6. 

7. Wykaz numerów alarmowych – załącznik nr 7. 

8. Ilustrowane instrukcje bezpieczeństwa – załącznik nr 8. 

9. Wskazówki -Bezpieczny powrót do szkoły – załącznik nr 9. 

 

Procedury bezpieczeństwa  obowiązujące w PSP w Łukawcu w okresie pandemii: 

 

1. Procedura postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia COVID-19.  

2. Procedura przyprowadzania i odbierania dziecka ze szkoły. 

3. Procedura dowozu i przybycia uczniów na zajęcia szkolne. 

4. Procedura BHP w trakcie pandemii koronawirusa COVID-19 dla pracowników szkoły. 

5. Monitoring codziennych prac porządkowych.  

6. Procedura dezynfekcji sal lekcyjnych, korytarzy, łazienek na czas pandemii. 

7. Procedura ścieżki komunikacji z uczniami, nauczycielami, rodzicami/ opiekunami 

prawnymi . 

8. Procedura bezpieczeństwa pracy stołówki i wydawania posiłków. 

9. Procedura korzystania z dystrybutora wody. 

10. Procedura organizacji przerw międzylekcyjnych. 

11. Procedura organizacji dyżurów nauczycieli podczas przerw szkolnych. 

12. Procedura wyjścia i pobytu grupy uczniów na plac zabaw i boiska szkolne. 

13. Procedura korzystania przez uczniów z szatni szkolnej. 

14. Procedura funkcjonowania biblioteki szkolnej. 

15. Procedura funkcjonowania świetlicy szkolnej. 

16. Procedura korzystać ze szkolnej łazienki, toalety. 

17. Procedura wyboru formy kształcenia. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP szkoły i w księdze zarządzeń.  

 

 

……………………………………….. 

                                                                                                                        /dyrektor szkoły/ 

 


